

# Straż Miejska w Łomiankach

<https://strazmiejska.lomianki.pl/sm/aktualnosci/17361,Sprawdzone-sposoby-na-odprowadzanie-dziecka-do-szkoly.html>  
07.05.2024, 16:20

## Sprawdzone sposoby na odprowadzanie dziecka do szkoły

Priorytetowym zadaniem strażników w codziennej służbie jest czuwanie nad bezpieczeństwem osób, które nie są chronione na drodze. Szczególną troską otaczani są najmłodszy uczestnicy ruchu drogowego, czyli uczniowie zmierzający, co rano do szkoły. W przeciwieństwie do akcji „Bezpieczna droga do szkoły”, która prowadzona jest przez Policjantów tylko w pierwszych dniach września, strażnicy znając potrzeby i obawy rodziców, w całym okresie trwania nauki, 5 dni w tygodniu, w godzinach porannych przeprowadzają uczniów przez ruchliwe i niebezpieczne przejścia dla pieszych bez sygnalizacji świetlnej. Ponadto czuwają nad bezpieczeństwem i porządkiem w ruchu drogowym w rejonach placówek oświatowych.

Stałym, wspomagającym elementem działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa są spotkania funkcjonariuszy z dziećmi w przedszkolach i szkołach, podczas których poruszają tematy związane z podstawowymi zasadami bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym. Strażnicy wspólnie z dziećmi ustalają, które miejsca przeznaczone do przechodzenia na drugą stronę ulicy są bezpieczne i jak prawidłowo z nich korzystać. Podczas każdego spotkania zachęcają uczniów do używania elementów odblaskowych.

W roku 2023 odwiedziliśmy 7 placówek oświatowych w, których ponad 15 godzin przeznaczaliśmy na zajęcia z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Rodzicu, opiekunie!

- Nie zatrzymuj się na środku ulicy w celu wypuszczenia dziecka do szkoły. W ten sposób narażasz swoje dziecko na niebezpieczeństwo utraty zdrowia bądź życia, powielasz negatywne zwroce zachowań! Ponadto stwarzasz zagrożenie w ruchu drogowym!

- Nie korzystaj z telefonu w trakcie jazdy!



- Przewoź swoje dziecko w bezpiecznym certyfikowanym foteliku, pamiętaj o zapięciu pasów!

Wspieraj nasze działania, edukuj, rozmawiaj ze swoimi dziećmi. Dawaj dobry przykład stosując się do zasad ruchu drogowego. Razem możemy więcej!



Szkoła Podstawowa w Sadowej

ks

fot.: sm

08.02.2024

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)